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BASHKIA VORE 

 

 

Nr. _____Prot.                                                                                               Vorë, më___/___/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: “Be - IS” sh.p.k 

Adresa: Kukës Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref- 05811-09-20-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemimi i Sheshit dhe Rrugës së Varrezave Vorë, Sul 

Haxhi, Ahmetaq dhe Palaq”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BE-IS” sh.p.k me Nipt K 71412003 A me vlerë të ofertës 5,200,080 (pesë  milion e 

dyqind mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

2. “BAJRAMI N” sh.p.k me Nipt K 02727202 O me vlerë të ofertës 5,530,300 (pesë  

milion e treqind e tridhjetë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

3. “BEQIRI” sh.p.k me Nipt J 98624801 V me vlerë të ofertës 3,900,000 (tre milion 

nëntëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “BEQIRI” sh.p.k me Nipt J 98624801 V me vlerë të ofertës 3,900,000 (tre milion 

nëntëqind mijë) lekë pa tvsh. 
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Operatori Ekonomik skualifikohet sepse nuk ka plotësuar kriterin pikën 1b te Kriteret e 

Veçanta ( sigurimi i ofertës sipas shtojcës 3), të kërkuar në dst, për të cilën nuk është 

depozituar asnjë dokument nga operatori ekonomik. 

         

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Be - IS” shpk, me adresë Kukës 

Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,200,080 

(pesë  milion e dyqind mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Nëpunësi  Autorizuar  

 

                                                            Gentian Picari 

 

 

 


